

निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation

दिनांक: 20 फरवरी, 2025

बोली-पूर्व बैठक का कार्यवृत्त और शुद्धिपत्र – 07 फरवरी, 2025 की निविदा आमंत्रण सूचना – मुंबई में निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम (डीआईसीजीसी) के लिए पट्टा आधार पर कार्यालय परिसर के संबंध में।

कृपया 07 फरवरी, 2025 को डीआईसीजीसी की वेबसाइट पर प्रकाशित निविदा (https://www.dicgc.org.in/NT_TenderNotices.html) देखें, जिसमें पात्र बोलीदाताओं से आवेदन आमंत्रित किए गए हैं। निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार, उपरोक्त निविदा के लिए बोली-पूर्व बैठक 17 फरवरी, 2025 को अपराह्न 3:00 बजे डीआईसीजीसी कार्यालय, दूसरी मंजिल, मुंबई सेंट्रल रेलवे स्टेशन के सामने, भायखला में आयोजित की गई, जिसमें किसी भी बोलीदाता ने भाग नहीं लिया।

निविदा आमंत्रण सूचना के पैरा ई. भाग 2: "कार्यक्रमों की अनुसूची" में <u>तकनीकी बोली खोलने की तिथि</u> 03 मार्च, 2025 को अपराह्न 03:30 बजे (3:00 बजे के स्थान पर) डीआईसीजीसी, द्वितीय तल, मुंबई सेंट्रल रेलवे स्टेशन के सामने, भायखला, मुंबई - 400 008 पढ़ी जाए।"

07 फरवरी, 2025 की निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी) की अन्य सभी शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

ह/-मुख्य महाप्रबंधक निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम मुंबई



निक्षेप बीमा और प्रत्यय गारंटी निगम Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation

Date: Feb 20, 2025

<u>Minutes of Pre-Bid Meeting and Corrigendum</u> – Notice Inviting tender dated February 07, 2025 – Regarding Office Premises on Lease Basis for Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation (DICGC) at Mumbai.

Please refer to captioned tender (https://www.dicgc.org.in/NT_TenderNotices.html) published on the DICGC's Website on February 07, 2025, inviting applications from eligible bidders. As per schedule, the Pre-Bid meeting for the above tender held at DICGC Office, 2nd Floor, Opp. Mumbai Central Railway Station, Byculla on February 17, 2025 at 3:00 PM, wherein no bidder participated.

"The Technical Bid opening date in Para e. "Schedule of events" of Section 2: Notice Inviting Tender may be read as March 03, 2025, at 03:30 PM (in place of 3:00 PM) at DICGC, 2nd Floor, Opp. Mumbai Central Railway Station, Byculla, Mumbai – 400 008."

All other terms and conditions of the Notice Inviting Tender (NIT) dated February 07, 2025, remain unchanged.

Sd/-

Chief General Manager

Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation

Mumbai